

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0003/60-1	10/11/2559	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560	00242	1-1	330000	5330800	-	60,000.00
2	วันชัย ชีพพลาย	12	CNTR-0006/60-1	01/11/2559	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ 2560 รายละเอียดดังนี้ เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon IR 2530 ระบบดิจิตอล ระบบดิจิตอลพร้อมชุดปิดกลับหน้าหลัง อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร รวมถึงอุปกรณ์สิ้นเปลือง บริการซ่อมบำรุง กระจายถ่ายเอกสารผู้ว่าจ้างเป็นผู้จัดหาเอง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตราแผ่นละ 0.30 สตางค์ โดยจ่ายเงินเป็นรายเดือนตามค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00
3	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0008/60-1	10/11/2559	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	240,000.00
4	ร้าน สุกัญญา	12	CNTR-0009/60-1	01/11/2559	ค่าوبرับวารสารและหนังสือพิมพ์รายวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2559 - กันยายน 2560	00111	1-1	330000	5330100	-	5,040.00
5	ร้าน สุกัญญา	12	CNTR-0009/60-2	30/11/2559	ค่าوبرับวารสารและหนังสือพิมพ์รายวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2559 - กันยายน 2560	00111	1-1	330000	5330100	-	5,040.00
6	นายบุญช่วย อยุยง	5	CNTR-0010/60-1	01/11/2559	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ปีงบประมาณ 2560 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ลัง) ลังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	9,500.00
7	นายบุญช่วย อยุยง	5	CNTR-0010/60-2	30/11/2559	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ปีงบประมาณ 2560 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ลัง) ลังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	9,500.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

8	นายมานพ ผ่อนปรน	1	CNTR-0037/60	04/11/2559	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ? 0.40 เมตร ชั้น 3 จำนวน 206 ท่อน บ่อพัก 0.40 จำนวน 22 บ่อ หมู่ที่ 9 บ้านสะแกราบน้อย บริเวณบ้านนายรวย บรรเทา ถึง บ่อพัก หมู่ที่ 13 ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00411	1-1	110000	5111000	-	394,000.00
9	นางสาวสุภัทรา เต็มฉิม	1	CNTR-0038/60	04/11/2559	โครงการเสริมถนน คสล. หน้าบ้านนายจรูญ ศรีโสภากว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร หมู่ที่ 13 บ้านโคกแจงใหญ่ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00411	1-1	110000	5111000	-	27,800.00
10	สมัยนิยม	1	CNTR-0039/60	04/11/2559	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 19 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	00113	1-1	330000	5330100	-	18,787.00
11	นายเกรียงไกร บำรุงวุฒิ	1	CNTR-0040/60	04/11/2559	จ้างเหมาจัดทำป้ายพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช รัชกาลที่ 9 และสมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ ชนิดป้าย ไลน์ ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร จำนวน 3 ป้าย	00111	1-1	320000	5320100	-	1,290.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

12	นางสาวสายใจ แจกกลัด	1	CNTR-0041/60	04/11/2559	<p>จ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง แม่บ้าน ให้ปฏิบัติหน้าที่</p> <ul style="list-style-type: none"> - ทำความสะอาดสำนักงาน โดยการกวาดพื้น ถูพื้นภายในอาคารสำนักงาน ห้องประชุมเป็นประจำทุกวันทำความสะอาดกระจก หน้าต่าง บานประตู กระจกทุกบานภายในอาคารสำนักงาน ทำความสะอาดห้องน้ำด้วยการขัดถู ล้างห้องน้ำ เครื่องสุขภัณฑ์ ที่ประจำในห้องน้ำ ด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อโรคเป็นประจำทุกวันช่วยเหลืองานธุรการ เช่น ถ่ายเอกสาร งานส่งหนังสือราชการ - จัดเตรียมอุปกรณ์เครื่องดื่ม, จัดเลี้ยงรับรองผู้มาติดต่อราชการรวมถึงผู้บริหาร, ประธานสภา, สมาชิกสภา ฯลฯ - ช่วยบริการและอำนวยความสะดวกในการประชุมต่าง ๆ - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์ในสำนักงาน - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์สำนักงานที่ชำรุดเสียหายให้ผู้บังคับบัญชาตามลำดับทราบ - ซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหายเบื้องต้นให้อยู่ในสภาพที่พร้อมใช้งาน - ปิดไฟฟ้า น้ำประปา เครื่องปรับอากาศ ถอดปลั๊กเครื่องใช้ไฟฟ้าหลังการเลิกงาน - ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง หรือตามที่ได้รับมอบหมาย <p>เริ่มตั้งแต่วันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559 - วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559 เว้นวันหยุดราชการ คือวันเสาร์ - วันอาทิตย์</p>	00111	1-1	320000	5320100	-	5,400.00
----	---------------------	---	--------------	------------	---	-------	-----	--------	---------	---	----------

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

13	ร้าน ปัญญาเจริญยนต์	1	CNTR-0042/60	04/11/2559	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและ อุปกรณ์ที่ชำรุด รถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 82 - 0407 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. ชุดซ่อมครัซล่าง จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 580 บาท เป็นเงิน 580 บาท 2. ไล่กรองเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 580 บาท เป็นเงิน 580 บาท 3. แหวนอ่าง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 4. น้ำมันเครื่อง ขนาด 6 ลิตร จำนวน 2 แกลลอน ๆ ละ 1,150 บาท เป็นเงิน 2,300 บาท 5. น้ำมันไฮดรอลิก จำนวน 1 ถัง ๆ ละ 550 บาท เป็นเงิน 550 บาท 6. อัดจารบี ทุกจุด จำนวน 1 คัน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท 7. ค่าแรงตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนลูกยางครัซล่าง จำนวน 1 งาน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	4,630.00
14	ร้าน ธนกร	1	CNTR-0043/60	04/11/2559	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ผ้ามันสีขาว ขนาด 150 เซนติเมตร x 115 หลา จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 3,700 บาท เป็นเงิน 11,100 บาท 2. ผ้ามันสีดำ ขนาด 150 เซนติเมตร x 115 หลา จำนวน 4 ม้วน ๆ ละ 3,700 บาท เป็นเงิน 14,800 บาท	00111	1-1	330000	5330100	-	25,900.00
15	นายเกรียงไกร บำรุงวุฒิ	1	CNTR-0044/60	04/11/2559	จ้างเหมาจัดทำป้ายตามโครงการสืบสานประเพณีลอย กระทง ประจำปี 2559 ชนิดป้ายไวนิล ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย	00263	1-1	320000	5320300	-	430.00
16	นายสงวน แดงเครือ	1	CNTR-0045/60	04/11/2559	จ้างเหมาจัดสถานที่และตกแต่งพร้อมทำความสะอาด บริเวณงานประเพณีลอยกระทง และบริการเครื่องไฟขยาย เสียงพร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุม เพื่ออำนวยความสะดวก ประชาชน บริเวณงานประเพณีลอยกระทง (จำนวน 1 คืน) ตามโครงการสืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2559 ในวันที่ 14 พฤศจิกายน 2559 ณ วัดลีนทอง หมู่ที่ 9 ตำบลสะแกราบ	00263	1-1	320000	5320300	-	8,000.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

17	นายสุรชัย บุญมี	1	CNTR-0046/60	07/11/2559	โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ? 1.00 เมตร ชั้น 3 จำนวน 4 ท่อน บริเวณทางข้าม หมู่ที่ 13 บ้านโคกแจงใหญ่ ตำบลสะแกราบ อำเภอกอกลำไทร จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วน ตำบลสะแกราบกำหนด)	00411	1-1	110000	5111000	-	26,700.00
18	นายสุรชัย บุญมี	1	CNTR-0047/60	07/11/2559	โครงการเสริมถนน คลส. หน้าบ้านนายสมบุญ ซ่างไฟ กว้าง 3 เมตร ยาว 17 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05-0.12 เมตร หมู่ที่ 9 บ้านสะแกราบน้อย ตำบลสะแกราบ อำเภอกอกลำไทร จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบล สะแกราบกำหนด)	00411	1-1	110000	5111000	-	14,600.00
19	ร้านปิ่นเจริญ	1	CNTR-0048/60	08/11/2559	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดทำกระทง จำนวน 6 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กระดาษพินชอบกระทง จำนวน 1,000 เส้น ๆ ละ 1 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท 2. กลีบกระทง (1 กล่องมี 150 มัด/1 มัด มี 20 กลีบ) จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท 3. กาวลาเท็กซ์ ขนาด 32 ออนซ์ จำนวน 5 กระปุก ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 300 บาท 4. ชุดรูปพร้อมดอกไม้ประดิษฐ์ และชุดเทียนพร้อม ดอกไม้ประดิษฐ์ จำนวน 900 ชุด ๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 4,500บาท 5. แผ่นโฟมทำกระทง ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 600 อัน ๆ ละ 3 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท 6. แผ่นโฟมทำกระทง ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 400 อัน ๆ ละ 6 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท	00263	1-1	320000	5320300	-	12,000.00
20	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	7	CNTR-0049/60	09/11/2559	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ ตามโครงการ ป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560 รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันดีเซล 2. น้ำมันแก๊ส โซฮอล์ 95 ตั้งแต่วันที่ 9 พฤศจิกายน 2559 - กันยายน 2560	00223	1-1	320000	5320300	-	30,000.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

21	ร้าน อำโพพานิช	1	CNTR-0050/60	09/11/2559	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด เครื่องตัดหญ้า จำนวน 4 เครื่อง รายละเอียดดังนี้ 1. หัวเกียร์เครื่องตัดหญ้า จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท 2. จานยึดใบมีด พร้อมใบมีด จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 1,520 บาท 3. ใบมีดตัดหญ้า จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 1,120 บาท 4. ชุดสตาร์ท จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 450 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	8,090.00
22	นางสาวอุมาพร คลังผา	1	CNTR-0051/60	10/11/2559	จ้างเหมาบริการสถานที่ทิ้งขยะมูลฝอยขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ พร้อมบริการกำจัดขยะมูลฝอยโดยวิธีฝังกลบและบดอัดขยะ สถานที่ตามหนังสือรับรองการทำประโยชน์ เลขที่ 1822 ตำบลเพนียด อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี	00244	1-1	320000	5320100	-	40,000.00
23	สมัยนิยม	1	CNTR-0052/60	11/11/2559	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 18 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1.กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 2 อัน ๆ ละ 45 บาท 2. กระดาษคาร์ตสี A4 ขนาด 150 แกรม จำนวน 4 รีม ๆ ละ 95 บาท 3.คลิปดำ เบอร์ 109 จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 60 บาท 4.เครื่องคิดเลข จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 1,680 บาท 5.เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 215 บาท 6.เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 3 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 350 บาท 7.ปากกาเน้นข้อความ (20) จำนวน 1 ด้าม ๆ ละ 20 บาท 8.ปากกาเน้นข้อความ (35) จำนวน 5 ด้าม ๆ ละ 35 บาท 9.ปากกาลบคำผิด จำนวน 2 ด้าม ๆ ละ 70 บาท 10.ปากกาลบคำผิด (65) จำนวน 1 ด้าม ๆ ละ 65 บาท 11.แฟ้มกระดาษมุกเชือก จำนวน 48 แฟ้ม ๆ ละ 22 บาท 12.แฟ้มเสนอเชินต์ จำนวน 12 เล่ม ๆ ละ 140 บาท 13. แฟ้มหุ้ม ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 24 แฟ้ม ๆ ละ 80 บาท 14.แฟ้มหุ้ม ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 24 แฟ้ม ๆ ละ 80 บาท 15. โฟลลิต จำนวน 2 แพ็ค ๆ ละ 65 บาท 16. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 24 กล่อง ๆ ละ 8 บาท 17. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 24 กล่อง ๆ ละ 12 บาท 17. แลตชิน ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 6 ม้วน ๆ ละ 50 บาท	00231	1-1	330000	5330100	-	11,346.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

24	สมัยนิยม	1	CNTR-0053/60	11/11/2559	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 11 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. กระดาษการ์ดขาว ขนาด 120 แกรม จำนวน 1 แพ็ค ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 120 บาท 2. กระดาษการ์ดขาว ขนาด 150 แกรม จำนวน 1 แพ็ค ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 65 บาท 3. กระดาษการ์ดสี A4 ขนาด 120 แกรม (115) จำนวน 4 แพ็ค ๆ ละ 115 บาท เป็นเงิน 460 บาท 4. กระดาษการ์ดสี A4 ขนาด 120 แกรม (95) จำนวน 3 แพ็ค ๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 285 บาท 5. เครื่องเจาะกระดาษ จำนวน 1 อัน ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท 6. ขงขาพับสี่เหลี่ยมพีครุท จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 700 บาท 7. ดอกไม้จัดบอร์ดชุดใหญ่ จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 140 บาท 8. แฟ้มเสนอเชินต์ จำนวน 16 แฟ้ม ๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 2,240 บาท 9. โฟลอิท (กระดาษโน้ตชนิดมีกาว) ขนาด 15x50 มม. จำนวน 5 เล่ม/แพ็ค จำนวน 6 แพ็ค ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 390 บาท 10. สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2 จำนวน 12 เล่ม ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท 11. หมุดปักแผนที่ จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 90 บาท	00111	1-1	330000	5330100	-	5,260.00
----	----------	---	--------------	------------	--	-------	-----	--------	---------	---	----------

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

25	สมัยนิยม	1	CNTR-0054/60	11/11/2559	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 12 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1.ไม้กวาดทางมะพร้าว จำนวน 10 อัน ๆ ละ 45 บาท เป็นเงิน 450 บาท 2.กระดาษทิชชู (24 ม้วน) จำนวน 6 แพ็ค ๆ ละ 165 บาท เป็นเงิน 990 บาท 3.เจลปรับอากาศ จำนวน 12 กระป๋อง ๆ ละ 68 บาท เป็นเงิน 816 บาท 4.น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 2,040 มิลลิลิตร จำนวน 8 ขวด ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท 5.น้ำยาถูพื้น ขนาด 1,800 มิลลิลิตร จำนวน 12 ขวด ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 1,440 บาท 6.น้ำยาล้างจาน (ชนิดเต็ม) ขนาด 500 มิลลิลิตร จำนวน 24 ถู ๆ ละ 32 บาท เป็นเงิน 768 บาท 7.น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มิลลิลิตร จำนวน 12 ขวด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท 8.แปรงขัดพื้นด้ามขาว จำนวน 4 อัน ๆ ละ 115 บาท เป็นเงิน 460 บาท 9.ผงซักฟอก ขนาด 800 กรัม จำนวน 12 ถู ๆ ละ 55 บาท เป็นเงิน 660 บาท 10.ฟองน้ำล้างจาน จำนวน 6 แพ็ค ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 180 บาท 11.สบู่ก้อน จำนวน 12 แพ็ค ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 420 บาท 12.สเปรย์ปรับอากาศ จำนวน 12 กระป๋อง ๆ ละ 98 บาท เป็นเงิน 1,176 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	8,960.00
26	บริษัท นิยมศึกษากิจภัณฑ์ จำกัด	1	CNTR-0055/60	11/11/2559	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ขาตั้งรูป (ตั้งพระบรมฉายาลักษณ์) จำนวน 1 อัน ๆ ละ 490 บาท 2. ถาดหมึก (ใช้กับตรายางวันที่) จำนวน 2 อัน ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท 3. พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช จำนวน 1 ภาพ ๆ ละ 1,500 บาท	00111	1-1	330000	5330100	-	2,190.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

27	สมัยนิยม	1	CNTR-0056/60	11/11/2559	จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 3 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. รองเท้าบูท จำนวน 6 คู่ ๆ ละ 190 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท 2. ถุงมือยางสีดำ จำนวน 36 คู่ ๆ ละ 85 บาท เป็นเงิน 3,060 บาท 3. เสื้อแขนยาว คอกลม จำนวน 30 ตัว ๆ ละ 125 บาท เป็นเงิน 3,750 บาท	00111	1-1	330000	5331200	-	7,950.00
28	นางชนิษฐา ทองมี	1	CNTR-0057/60	15/11/2559	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 198 ลูกบาศก์เมตร สายลำห้วย หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00242	1-1	420000	5421000	-	33,400.00
29	นางชนิษฐา ทองมี	1	CNTR-0059/60	15/11/2559	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 180 ลูกบาศก์เมตร สายทางเข้าฝายรักไทย หมู่ที่ 10 บ้านรักไทย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00242	1-1	420000	5421000	-	30,300.00
30	นางชนิษฐา ทองมี	1	CNTR-0060/60	15/11/2559	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 300 ลูกบาศก์เมตร สายนางจาว แจกกล้วย หมู่ที่ 12 บ้านหนองโพธิ์ทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00242	1-1	420000	5421000	-	43,300.00
31	ร้านเอกชัยค้าไม้	1	CNTR-0061/60	15/11/2559	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ทรายหยาบ จำนวน 3 คิว ๆ ละ 700 บาท เป็นเงิน 2,100 บาท 2. กระสอบทราย จำนวน 100 ใบ ๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท	00242	1-1	330000	5330600	-	3,100.00
32	นางสาวสุวิภัทร เต็มฉิม	1	CNTR-0062/60	17/11/2559	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก ปริมาตรหินคลุก 335 ลูกบาศก์เมตร หมู่ที่ 15 บ้านใหม่โลกพรม เข็มอ่างเก็บน้ำทะเลนาคัม ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายการละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00242	1-1	420000	5421000	-	99,000.00
33	บริษัท สมพรพานิชการเกษตร จำกัด	1	CNTR-0063/60	21/11/2559	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าแบบเชื่อมต่อ ขนาด 5 กิโลวัตต์ จำนวน 1 เครื่อง (รายการละเอียดคุณลักษณะตามเอกสารแนบท้าย)	00241	1-1	410000	5410600	-	44,800.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

34	นางสาวสำราย สุทธิประภา	1	CNTR-0064/60	23/11/2559	จ้างเหมาประกอบอาหารและเครื่องดื่ม ตามโครงการจัดเลี้ยงศรัทธา ตามรอยมหาราชากุมิพล ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ ในวันศุกร์ที่ 25 พฤศจิกายน 2559 ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี สำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 46 คน ๆ ละ 75 บาท	00263	1-1	320000	5320300	-	3,450.00
35	นายชุมพล พรหมมา	1	CNTR-0065/60	23/11/2559	จ้างเหมารถตู้เป็นพาหนะนำมวลชนไปร่วมกิจกรรมตามโครงการจัดเลี้ยงศรัทธา ตามรอยมหาราชากุมิพล ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ ในวันศุกร์ที่ 25 พฤศจิกายน 2559 ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน 36-0029 ลพบุรี (ไป -กลับ)	00263	1-1	320000	5320300	-	2,000.00
36	นายศุภกฤษ เจลยไกร	1	CNTR-0066/60	23/11/2559	จ้างเหมารถตู้เป็นพาหนะนำมวลชนไปร่วมกิจกรรมตามโครงการจัดเลี้ยงศรัทธา ตามรอยมหาราชากุมิพล ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ ในวันศุกร์ที่ 25 พฤศจิกายน 2559 ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน ฮบ-7992 กรุงเทพมหานคร (ไป -กลับ)	00263	1-1	320000	5320300	-	2,000.00
37	นางสาววรรณศิริ สุขโมตรี	1	CNTR-0067/60	23/11/2559	จ้างเหมารถตู้เป็นพาหนะนำมวลชนไปร่วมกิจกรรมตามโครงการจัดเลี้ยงศรัทธา ตามรอยมหาราชากุมิพล ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ ในวันศุกร์ที่ 25 พฤศจิกายน 2559 ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน ชง-522 กรุงเทพมหานคร (ไป -กลับ)	00263	1-1	320000	5320300	-	2,000.00
38	จ.ส.ต. วิเชียร สว่างแก้ว	1	CNTR-0068/60	23/11/2559	จ้างเหมารถตู้เป็นพาหนะนำมวลชนไปร่วมกิจกรรมตามโครงการจัดเลี้ยงศรัทธา ตามรอยมหาราชากุมิพล ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ ในวันศุกร์ที่ 25 พฤศจิกายน 2559 ณ เชื้อนป่าสักชลสิทธิ์ อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี จำนวน 1 คัน หมายเลขทะเบียน ฮก-9036 กรุงเทพมหานคร (ไป -กลับ)	00263	1-1	320000	5320300	-	2,000.00
39	นางสาวสำราย สุทธิประภา	1	CNTR-0069/60	29/11/2559	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองการประชุมสภา ขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1/2559 ในวันพุธ ที่ 30 พฤศจิกายน 2559 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ จำนวน 39 คน ๆ ละ 25 บาท	00111	1-1	320000	5320200	-	975.00
40	โรงพิมพ์อาสาวิชาดินแดน กรมการปกครอง	1	CNTR-0070/60	30/11/2559	จัดซื้อแบบพิมพ์ จำนวน 13 รายการ ตามรายละเอียดแนบ	00113	1-1	330000	5330100	-	16,886.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

41	นายสุรชัย บุญมี	1	CNTR-0071/60	30/11/2559	โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายหมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 11 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 245 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร หมู่ที่ 1 บ้านสะแกราบ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)	00242	1-1	420000	5421000	-	497,000.00
42	นางสาวสายใจ แจกกลัด	2	CNTR-0072/60	30/11/2559	จ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง แม่บ้าน ให้ปฏิบัติหน้าที่ - ทำความสะอาดสำนักงาน โดยการกวาดพื้น ถูพื้นภายในอาคารสำนักงาน ห้องประชุมเป็นประจำทุกวันทำความสะอาดกระจก หน้าต่าง บานประตู กระจกทุกบานภายในอาคารสำนักงาน ทำความสะอาดห้องน้ำด้วยการขัดถู ล้างห้องน้ำ เครื่องสขภัณฑ์ ที่ประจำในห้องน้ำ ด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อโรคเป็นประจำทุกวันช่วยเหลืองานธุรการ เช่น ถ่ายเอกสาร งานส่งหนังสือราชการ - จัดเตรียมอุปกรณ์เครื่องดื่ม, จัดเลี้ยงรับรองผู้มาติดต่อราชการรวมถึงผู้บริหาร, ประธานสภา, สมาชิกสภา ฯลฯ - ช่วยบริการและอำนวยความสะดวกในการประชุมต่าง ๆ - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์ในสำนักงาน - ดูแล รักษาวัสดุ ครุภัณฑ์สำนักงานที่ชำรุดเสียหายให้ผู้บังคับบัญชาตามลำดับทราบ - ซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหายเบื้องต้นให้อยู่ในสภาพที่พร้อมใช้งาน - ปิดไฟฟ้า น้ำประปา เครื่องปรับอากาศ ถอดปลั๊กเครื่องใช้ไฟฟ้าหลังการเลิกงาน - ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง หรือตามที่ได้รับมอบหมาย เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559 - วันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560 เว้นวันหยุดราชการ คือวันเสาร์ - วันอาทิตย์ อัตราค่าจ้าง 9,000 บาท/	00111	1-1	320000	5320100	-	18,000.00
รวม										1,822,624.00	